

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2549

Data Emissão: 31/05/2011

Cliente: SIEMENS LTDA PTD (430)

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO
13213-080 - JUNDIAI - SP

CNPJ: 44.013.159/0031-31

Insc.Est.: 407057544110

ATT: 16 - DIEGO J. GARCIA

Cargo: Compras

Fone: (11) 4585-2462

Fax: 11 4585-2169

E-mail: garcia.diego@siemens.com

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1)Itens fabricados em chapa de aço carbono #12 (2,7mm), com acabamento em pintura pó poliester, camada 140 microns, cor Munsell N6,5.
2)Itens fornecidos montado estruturalmente com componentes listados nas legendas dos respectivos desenhos.

| Código | Un. | Descrição | Qtde | Prec.Unit | Vlr.Total | ICMS(%) | IPI(%) | Vlr.IPI | Tot.c/ IPI |
|--|-----|---|---------|-----------|-------------------|---------|--------|-------------|-------------------|
| A7B91501405 363 | PÇ | ITEM - COFRE MONTADO FS-04B1-D (DES. 3HG 350-B0341.001) | 108,000 | 986,30 | 106.520,40 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 106.520,40 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85372000 | | | | | | | | | |
| A7B91501348 315 | PÇ | ITEM - COFRE MONTADO FS-04B1-E (DES. 3HG 350-B0341.002) | 23,000 | 986,30 | 22.684,90 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 22.684,90 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85372000 | | | | | | | | | |
| A7B91501405 205 | PÇ | ITEM - COFRE MONTADO FS-04B3-D (DES. 3HG 350-B0417.001) | 30,000 | 1.168,30 | 35.049,00 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 35.049,00 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85372000 | | | | | | | | | |
| A7B91501405 089 | PÇ | ITEM - COFRE MONTADO FS-04B3-E (DES. 3HG 350-B0417.002) | 435,000 | 1.168,30 | 508.210,50 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 508.210,50 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85372000 | | | | | | | | | |
| TOTAIS : | | | | | 672.464,80 | | | 0,00 | 672.464,80 |

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

1) Para ambos os Cofres orçados, o fornecimento engloba todos os itens listados nas legendas dos respectivos desenhos de conjunto (350 B0341.001/002 e 350 B0417.001/002).

2) Quando da emissão do pedido de compra, a Siemens deve citar que trata-se de painel à ser utilizado em tensões acima de 1kV, para isenção de IPI.

3) Para este orçamento considerado fecho com chave, diferente do modelo padrão.